关于陕西省普通高等学校
2012年度增设或撤销专科专业的批复
[陕教高〔2011〕28号]
各有关高等学校：
    你们关于2012年度申请增设或撤消专业的文件收悉。根据《普通高等学校高职高专教育专业设置管理办法》与省教育厅《关于做好我省普通高等学校专业结构调整与建设的若干意见》（陕教高〔2007〕69号）精神，经高校专业设置专家组评议，省教育厅研究，同意杨凌职业技术学院等31所院校2012年度增设通信技术等51个专科专业，陕西工业职业技术学院等7所院校2012年度撤销法律事务等27个专科专业（名单）。
    请各有关院校重视新增专业建设工作，不断加大专业建设投入，强化实践教学，努力办出专业特色，确保人才培养质量不断提高。
    此复。

                                          陕 西 省 教 育 厅
二○一一年八月二十三日